de vidro, destinadas a atender às necessidades das Secretarias Municipais em reformas, 

adequações e melhorias estruturais nos prédios públicos e demais espaços que demandem 

esses materiais.” 

EMPRESA: 64.285.763 ELINALDO DE JESUS SANTOS – INSCRITA NO CNPJ: 

64.285.763/0001-09 

VALOR GLOBAL: R$ 55.025,00 (Cinquenta e cinco mil e vinte e cinco reais). 

Publique-se, registre-se, cumpra-se. 

Presidente Tancredo Neves-Ba, 23 de janeiro de 2025. 

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO 

Prefeito Municipal